UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTT-GDTX&NN

V/v hướng dẫn báo cáo tổng kết năm

học 2024-2025 đối với GDTX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hòa Bình, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

   - Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2045/QĐ-BGDĐT ngày 01/8/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GD&ĐT) ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên (GDTX);

Quyết định số 1538/QĐ-UBND ngày 13/8/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành kế học thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ

thông và GDTX trên địa bàn tỉnh Hòa Bình, Sở GD&ĐT hướng dẫn các đơn vị báo

cáo tổng kết năm học 2024-2025 đối với GDTX cụ thể như sau:

1. Báo cáo tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-

2025 và phương hướng, nhiệm vụ năm học 2025-2026 đối với GDTX theo mẫu đề

cương báo cáo đính kèm (Lưu ý: Báo cáo viết ngắn gọn, nêu rõ những kết quả nổi

bật, những giải pháp, biện pháp đã thực hiện, có đối chiếu, so sánh với kế hoạch

đầu năm học và kết quả năm học trước).

2. Đối với các trung tâm GDTX, GDNN-GDTX: Nhập số liệu trực tuyến

trên drive chia sẻ qua email đơn vị theo các biểu mẫu excel (phụ lục 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7); tải xuống, in ra, đóng dấu và gửi kèm báo cáo chung.

3. Đối với các phòng GD&ĐT: Nhập số liệu trên file word theo các biểu

mẫu đính kèm (phụ lục 8, 9, 10); in ra, đóng dấu và gửi kèm theo báo cáo chung.

Số liệu báo cáo được Sở GD&ĐT tổng hợp, xây dựng làm báo cáo tổng kết

của ngành, gửi Uỷ ban nhân nhân tỉnh và Bộ GD&ĐT, do đó yêu cầu thủ trưởng

các đơn vị chịu trách nhiệm về tính kịp thời, chính xác, đầy đủ và thống nhất của

các số liệu nhập.

Các đơn vị nộp báo cáo bản in đóng dấu về Sở GD&ĐT (qua Phòng Chính

trị tư tưởng - Giáo dục thường xuyên và Giáo dục nghề nghiệp) đồng thời gửi bản

mềm qua zalo 0988.401.561, hoàn thành trước ngày 26/5/2025.

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT-GDTX&GDNN (MH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T11:22:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:07:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:07:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:07:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!